ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITAN  396 9 -100- 2,924,284.681539.0972038 3800 769.5486050.00%

Despacho : 0230724 Cant: 38 -

73165806305227
30/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,924,284.68
I.V.A.INSCRIP.  % 614,099.78

TOTAL 3,620,483.47

20875688 CAE

PESOS TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTE  MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 47/100

$

$

$

$

21

$

82,099.01

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 621.12 924 0.14 3984.34

901 0.75 21932.14 902 0.90 26318.56

915 1.00 29242.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIECISEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 11/100 DOLARES tipo de cambio: